
List Prezesa Zarządu 

Szanowni Państwo,

rok 2011 dla Centrum Medycznego ENEL-MED upłynął 
przede wszystkim pod znakiem konsekwentnej realizacji 
założonego w czasie pierwszej oferty publicznej planu 
inwestycyjnego oraz umacniania wiodącej pozycji na rynku 
prywatnej służby zdrowia. 

Wszystkie inwestycje podjęte przez ENEL-MED w 2011 roku 
potwierdzają zapowiadany przez Zarząd dynamiczny rozwój 
Spółki. Krok po kroku realizujemy założone w czasie oferty 
publicznej plany inwestycyjne. Na poziomie przychodów 
ENEL-MED odnotowuje wzrosty – w porównaniu 
z analogicznym okresem roku ubiegłego, wartość sprzedaży 
spółki wzrosła o ponad 20% (z 137,8 mln zł do 166,3 mln zł). 

Dzięki środkom pozyskanym z IPO rozwijaliśmy najbardziej rentowne obszary naszej działalności  
–  diagnostykę obrazową oraz usługi szpitalne. Już w pierwszym półroczu 2011 roku rozpoczęliśmy budowę 
drugiego szpitala zlokalizowanego przy al.Solidarności 128 w Warszawie. Pod koniec listopada 2011 r. na 
terenie budowanego szpitala uruchomiliśmy nowoczesny Oddział diagnostyczny Centrum, wyposażony 
m.in. w 64-rzędowy tomograf komputerowy czy 1,5 Teslowy rezonans magnetyczny. W nowo powstałym 
szpitalu planujemy rozwijać głównie ortopedię i neurochirurgię. 

W minionym roku inwestowaliśmy również w placówki pozawarszawskie. W Gdańsku otworzyliśmy 
pierwszą tym mieście, a 11 ogólnopolską wieloprofilową przychodnię specjalistyczną, w której oferowana 
jest kompleksowa opieka medyczna, zarówno w zakresie podstawowej, jak i specjalistycznej opieki 
ambulatoryjnej, włączając w to opiekę stomatologiczną i zaawansowane badania diagnostyczne z użyciem 
tomografu komputerowego i rezonansu magnetycznego. W 2011 roku uruchomiliśmy także nową pracownię 
diagnostyczną w Koninie –  jedyną tego typu placówkę w tym regionie.

Oprócz rozbudowy sieci medycznej istotny dla ENEL-MED był również wzrost sprzedaży. W 2011 roku  
podpisaliśmy 330 umów z nowymi klientami korporacyjnymi na świadczenie usług medycznych w ramach 
programu Enel-Care. ENEL-MED zawarł umowy m.in. z takimi firmami jak: Philips Lighting Poland, Sonoco 
Poland Packaging Services czy Robert Bosch oraz Bosch Rexroth, a także z największą grupą ubezpieczeniową  
w Polsce – PZU Pomoc. W gronie nowych klientów Centrum Medycznego ENEL-MED znalazły się zarówno 
spółki notowane na GPW, jak i firmy międzynarodowe, instytucje państwowe, a także spółki z udziałem  
Skarbu Państwa.

Rok 2012 również rozpoczął się dla nas korzystnie – podpisaliśmy kolejne kontrakty z Narodowym Funduszem 
Zdrowia oraz nawiązaliśmy współpracę w zakresie diagnostyki obrazowej z warszawskim Szpitalem Wolskim. 

Dobry początek roku oraz perspektywy rozwoju rynku usług medycznych pozwalają nam optymistycznie 
patrzeć w przyszłość.

W imieniu całego Zarządu i Rady Nadzorczej dziękuję naszym Akcjonariuszom za okazane zaufanie. 
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